Prefeitura da Estância Turística de Embu/SP
Concurso Público Edital 01/2010

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O Prefeito da Estância Turística de Embu, Estado de São Paulo, através da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos

Municipais Ltda., usando de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO APÓS A AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE
FÍSICA - EDITAL nº 01/2010, referente ao provimento do cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO).

LEGENDA: NOTA  = Nota da Prova Escrita Objetiva  / NOTA CE = Nota da Parte de Conhecimento Específico da Prova Escrita Objetiva. / DATA
NASC = Data de Nascimento / AD = Afrodescendente / DF = Portador de Deficiência Física.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO). DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA NOTA
CE

DATA
NASC AD DF

1 ANTONIO JORGE QUEIROZ DOS SANTOS JUNIOR 0836828640 12051 80 45 22/06/1981 NÃO NÃO

2 THIAGO DIONIZIO ALVES COSTA 34544973-3 10095 80 37,5 25/12/1986 NÃO NÃO

3 ALEX PANCINI DE JESUS 22540510 10041 77,5 42,5 29/12/1973 NÃO NÃO

4 RICARDO PEREIRA DA COSTA 452378291 10903 77,5 42,5 11/03/1983 SIM NÃO

5 EDENILSON DE MAGALHÃES SANTOS 17367699 11735 77,5 37,5 21/01/1982 NÃO NÃO

6 FABIO ALVES DA SILVA 452048679 13165 77,5 37,5 05/08/1983 NÃO NÃO

7 GLEDISON JOÃO TOMASI ROCHA 16945693-6 11465 75 40 15/01/1971 NÃO NÃO

8 EDIVAN MOREIRA DE MELO 21825175-0 10360 75 37,5 30/06/1971 NÃO NÃO

9 ERIVELTON MANOEL DA PAIXÃO 27623766-3 11351 75 37,5 12/09/1977 NÃO NÃO

10 ALEXSANDRO RODRIGO DE OLIVEIRA 304298347 12228 75 37,5 05/04/1986 NÃO NÃO

11 VITOR CRESPAN SCOPEL 420064539 13096 75 32,5 13/07/1986 NÃO NÃO

12 ANTONIO FLAVIO RODRIGUES LEANDRO 400025565 12661 72,5 32,5 06/06/1984 NÃO NÃO

13 ROMILSON TRUDE OLIVEIRA 42502979-7 1004 72,5 30 13/07/1987 NÃO NÃO

14 ALDERINO SOUZA DE ALMEIDA 32781407-x 12974 70 45 11/06/1979 NÃO NÃO

15 WILLIAM FERREIRA 32459558-x 10000 70 45 07/04/1983 NÃO NÃO

16 DANIEL DE FREITAS SARAIVA 29816850 10055 70 42,5 14/02/1983 NÃO NÃO

17 LUIZ FERNANDO MOURA DE SOUZA 47813213x 11810 70 37,5 15/03/1990 NÃO NÃO

18 EWERTON CAMPOS MALARA 29976381X 11838 70 32,5 05/04/1979 NÃO NÃO

19 RODRIGO TABORDA COSTA 744026SSPRO 1070 70 32,5 21/01/1982 NÃO NÃO

20 GILSON BRAZ DE LIMA 292481585 10048 67,5 40 21/12/1980 NÃO NÃO

21 MARCOS SANTOS DOS REIS 34467002-8 10844 67,5 37,5 05/04/1985 NÃO NÃO

22 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA REBELATO 44384300-4 10148 67,5 32,5 06/09/1988 NÃO NÃO

23 TIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA 29818806-5 12583 67,5 30 17/09/1982 NÃO NÃO

24 MARCOS JOSUE YOSHIO KOGA 433878563 13526 67,5 30 14/11/1986 NÃO NÃO

25 GILSON TOMAS DOS SANTOS 34940090-8 12325 65 37,5 22/06/1982 NÃO NÃO

26 RINALDO MANOEL DA SILVA 343081568 11298 65 32,5 24/01/1972 NÃO NÃO

27 ERONILDES LOPES DA SILVA FILHO 34758840-2 11903 65 30 30/06/1981 NÃO NÃO

28 OSMANDO PEREIRA MARTINS 37732801-7 12828 65 30 20/06/1985 NÃO NÃO

29 DELMIRO RUTEMBERG ALVES 33579611-4 10082 62,5 40 10/03/1981 NÃO NÃO

30 ROBINSON CREMONEZZI FERREIRA DA SILVA 327054803 10097 62,5 37,5 27/08/1980 NÃO NÃO

31 FABIO HENRIQUE DE ARAUJO SILVA 235867500 10272 62,5 35 06/05/1971 NÃO NÃO

32 JOAO HENRIQUE ALVINO ALCANTARA 233326327 11313 62,5 35 07/09/1977 NÃO NÃO

33 ROMEU GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR 291141936 11003 62,5 35 16/11/1978 NÃO NÃO

34 VICENTE CESAR TAVARES DE MELO SILVA 401533876 11009 62,5 35 16/10/1985 NÃO NÃO

35 ERASMO MEIRELES DA SILVA 366061343 12713 62,5 32,5 12/12/1973 NÃO NÃO

36 PEDRO JOSE DOS SANTOS 001238501 10721 62,5 32,5 17/06/1980 NÃO NÃO

37 ONILO BISPO DE OLIVEIRA 281365568 10543 62,5 32,5 29/05/1982 NÃO NÃO

38 JOÃO BATISTA CORREA JUNIOR 28801807-2 3020 62,5 30 18/12/1980 NÃO NÃO

Prefeitura da Estância Turística de Embu/SP
Concurso Público Edital 01/2010

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO). DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA NOTA
CE

DATA
NASC AD DF

39 WAGNER ALVES DE SOUZA 34165995-2 10424 62,5 30 10/12/1982 NÃO NÃO

40 MARCOS AUGUSTO DA SILVA 448545421 10936 62,5 30 23/05/1989 NÃO NÃO

41 GILIARDE DANTAS DE MORAIS 376498729 10159 62,5 25 19/04/1983 NÃO NÃO

42 RONEY DIAS DE OLIVEIRA 348463443 12800 62,5 22,5 30/01/1987 NÃO NÃO

43 TIAGO ABILIO ARAUJO DA SILVA 330203885 13728 60 40 04/11/1982 NÃO NÃO

44 EDSON MANO 440646790 13093 60 35 10/05/1985 NÃO NÃO

45 THIAGO CORREIA DE VASCONCELOS 538984296 12722 60 32,5 01/08/1982 NÃO NÃO

46 LEANDRO RODRIGUES COSTA 45589472-3 11626 60 32,5 25/08/1985 NÃO NÃO

47 MICHAEL MACEDO BARBOSA 43630867-8 10784 60 32,5 30/04/1986 NÃO NÃO

48 HEICTOR DIAS VIEIRA 234638011 11101 60 30 15/01/1974 NÃO NÃO

49 AILTON RIBEIRO DE MIRANDA 29683566-3 3118 60 30 05/01/1977 NÃO NÃO

50 NELSON DA SILVA ARAUJO 309340767 12837 60 30 25/05/1981 NÃO NÃO

51 WILLIANS ALEXANDRE PAREDES SUAREZ 25062412-6 10036 60 27,5 20/10/1977 NÃO NÃO

52 RICARDO RUFINO DOS SANTOS 25588249X 10094 60 27,5 22/05/1980 NÃO NÃO

53 MARCELO LISBOA DOS SANTOS 47204817 11296 60 25 10/08/1984 NÃO NÃO

54 LIVAN RODRIGUES SILVA 428979142 13299 60 25 04/02/1987 NÃO NÃO

55 CLAUDINEI GERALDO RIBEIRO LOIOLA MG12095360 13476 60 22,5 17/11/1980 NÃO NÃO

56 MARCOS LEAL FERREIRA 247194281 10018 57,5 35 17/10/1973 NÃO NÃO

57 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 417973779 13596 57,5 35 17/12/1982 NÃO NÃO

58 JOSÉ NILSON DE ANDRADE 32681257-x 12218 57,5 32,5 03/02/1973 NÃO NÃO

59 SERGIO ANTONIO LOPES ROZA 266812910 11405 57,5 30 06/01/1976 NÃO NÃO

60 SANDOVAL FRANCISCO DE SOUZA 29817047-4 1072 57,5 30 09/01/1976 NÃO SIM

61 MARCELO JOSE DA SILVA 287772883 11075 57,5 30 23/04/1978 NÃO NÃO

62 SILVANO SILVESTRE 279795658 12712 57,5 30 14/06/1978 NÃO NÃO

63 MARCOS PEREIRA 8402800-2 1047 57,5 30 20/05/1980 NÃO NÃO

64 GIVANILDO DE JESUS SILVA 366345643 12506 57,5 27,5 17/11/1977 NÃO NÃO

65 RAFAEL CAETANO MARQUES 281967349 12667 57,5 27,5 03/02/1979 NÃO NÃO

66 ELIAS DOMINGOS RAMOS FILHO 344758163 11302 57,5 27,5 06/09/1981 NÃO NÃO

67 ALTAIR DE CARVALHO NOGUEIRA JUNIOR 40384832-5 3006 57,5 27,5 11/06/1984 NÃO NÃO

68 MARCELO BALBINO RODRIGUES 42657940-9 11499 57,5 27,5 23/11/1984 NÃO NÃO

69 RICARDO DE LIRA DOS SANTOS 450567357 11497 57,5 27,5 18/04/1989 NÃO NÃO

70 FERNANDO CESAR ABARZA MUNOZ 226657723 10803 57,5 25 10/02/1982 NÃO NÃO

71 MOYSES BARBOSA 247522168 10024 57,5 20 29/11/1977 NÃO NÃO

72 CHRISTIAN INNARELLI DE OLIVEIRA 264612395 10670 55 37,5 22/07/1976 NÃO NÃO

73 EDUARDO TOLENTINO ROCHA 257186888 11244 55 35 16/04/1976 NÃO NÃO

74 ANTONIO E C NETO 350953351 12851 55 35 04/01/1981 NÃO NÃO

75 EDUARDO DA SILVA 331160742 12366 55 32,5 16/02/1977 NÃO NÃO

76 ROGÉRIO FAGUNDES RIBEIRO 33314641-4 13491 55 32,5 02/07/1980 NÃO NÃO

77 SANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 32705564-9 10521 55 32,5 01/12/1983 NÃO NÃO

78 ROBSON ARMANDO DE OLIVEIRA 40212201x 13719 55 32,5 15/06/1984 NÃO NÃO

79 LUIZ CESAR MIRANDA SILVA 40005592-2 10273 55 32,5 18/10/1984 NÃO NÃO

80 JESSÉ GONÇALVES 27565193-9 10953 55 30 16/09/1976 NÃO NÃO

81 GELSON MATEUS DAS CHAGAS 294702660 12342 55 30 12/11/1978 NÃO NÃO

82 GLEITON TOME GOMES 322175884 12175 55 30 19/01/1980 NÃO NÃO

83 ANDERSON TAVEIRA LOPES 34166319-0 12045 55 30 10/09/1983 NÃO NÃO

84 WANDERSON EVANGELISTA DA SILVA 446214462 11163 55 30 27/01/1986 NÃO NÃO

85 THIAGO GUILHERME DA SILVA PEREIRA 419629038 11331 55 30 28/07/1987 NÃO NÃO

86 RENAN SILVEIRA DOS SANTOS 465442110 10916 55 30 19/01/1990 NÃO NÃO

Prefeitura da Estância Turística de Embu/SP
Concurso Público Edital 01/2010

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO). DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA NOTA
CE

DATA
NASC AD DF

87 LUCIO ALBERTO BATISTA CARDOSO 34041297-5 13352 55 27,5 17/09/1980 NÃO NÃO

88 JULIO JOSE DA SILVA JUNIOR 33519581-7 13668 55 27,5 30/10/1980 NÃO NÃO

89 DENILSON BELINSKI 374935956 10057 55 27,5 23/09/1981 NÃO NÃO

90 RAIMUNDO ALVES PEIXOTO 25348303-7 2059 55 25 14/10/1975 NÃO NÃO

91 CARLOS CESAR CALIXTO 422364873 13142 55 25 07/09/1981 NÃO NÃO

92 HERBERT FERREIRA DA SILVA 42882038-4 13502 55 25 03/06/1982 NÃO NÃO

93 REGINALDO LUIZ GONÇALVES 427877672 13068 55 25 25/04/1983 NÃO NÃO

94 HERITON JUNIOR TEXEIRA DA SILVA 375017501 13552 55 25 30/06/1983 NÃO NÃO

95 OSEIAS ALEXANDRE LOPES 421780903 11521 55 25 30/06/1983 NÃO NÃO

96 RODRIGO GONCALVES SANTOS 297495379 13537 55 22,5 07/12/1978 NÃO NÃO

97 SEBASTIAO MARQUES DOS SANTOS 32705669-1 3100 55 22,5 09/07/1980 SIM NÃO

98 EDITON MACIEL SOUZA MG15188841 13661 55 22,5 01/03/1986 NÃO NÃO

99 IGOR SIMÕES MENDES 297451571 10707 55 20 25/05/1986 NÃO NÃO

Estância Turística de Embu, 23 de fevereiro de 2011.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito da Estância Turística de Embu/SP

Prefeitura da Estância Turística de Embu/SP
Concurso Público Edital 01/2010

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE FÍSICA DOS CANDIDATOS

QUE SE AUTO-DECLARAM AFRODESCENDENTES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O Prefeito da Estância Turística de Embu, Estado de São Paulo, através da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., usando de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO APÓS A AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE
FÍSICA - EDITAL nº 01/2010 DOS CANDIDATOS QUE SE AUTO-DECLARAM AFRODESCENDENTES, referente ao provimento
do cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO).

LEGENDA: CL (AD) = Classificação Afrodescendente / NOTA = Nota da Prova Escrita Objetiva / NOTA CE = Nota da Parte de Conhecimento
Específico da Prova Escrita Objetiva. / DATA NASC = Data de Nascimento /

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO). DESEMPATE

CL (AD) NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA

 TOTAL
NOTA

CE
DATA
NASC.

1 RICARDO PEREIRA DA COSTA 452378291 10903 77,5 42,5 11/03/1983

2 SEBASTIAO MARQUES DOS SANTOS 32705669-1 3100 55 22,5 09/07/1980

Estância Turística de Embu, 23 de fevereiro de 2011.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito da Estância Turística de Embu/SP

Prefeitura da Estância Turística de Embu/SP
Concurso Público Edital 01/2010

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE FÍSICA DOS CANDIDATOS

PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O Prefeito da Estância Turística de Embu, Estado de São Paulo, através da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., usando de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO APÓS A AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE
FÍSICA - EDITAL nº 01/2010 DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA, referente ao provimento do cargo de
GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO).

LEGENDA: CL (DF) = Classificação Deficiente Físico / NOTA = Nota da Prova Escrita Objetiva / NOTA CE = Nota da Parte de Conhecimento
Específico da Prova Escrita Objetiva. / DATA NASC = Data de Nascimento /

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO). DESEMPATE

CL (DF) NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA

 TOTAL
NOTA

CE
DATA
NASC.

1 SANDOVAL FRANCISCO DE SOUZA 29817047-4 1072 57,5 30 09/01/1976

Estância Turística de Embu, 24 de fevereiro de 2011.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito da Estância Turística de Embu/SP